
 
 

UBND HUYỆN PHÚ GIÁO 

TRƯỜNG MN TÂN HIỆP 
 

Số: 312/QĐ – MNTH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tân Hiệp,  ngày   29   tháng   10   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban Tiếp công dân  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TÂN HIỆP 
 

 

Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/5/2016, Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luât tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019 ; 

Căn cứ Luệt tiếp công dân số 42/2013/QH ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư 04/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra chính phủ 

quy định quy trình tiếp công dân ; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách thanh kiểm tra trường mầm non Tân 

Hiệp.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Tiếp công dân trường mầm non Tân Hiệp với 

các ông (bà) có tên sau đây : 

1. Bà Phạm Thị Mỹ   Hiệu trưởng Trưởng ban 

2.  Bà Nguyễn Thị Thanh Phương   Phó hiệu trưởng Phó ban TT 

3. Bà Hoàng Thị Thơm   Phó hiệu trưởng Phó ban 

4. Bà Bùi Thị Bình   Kế toán Thư ký 

5.  Bà Đinh Thị Nết   CTCĐ Thành viên 

Ban Tiếp công dân của đơn vị là tổ chức trực thuộc PGDĐT và UBND 

huyện Phú Giáo, tiếp công dân theo quy định của pháp luật. 

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 136/QĐ-MNTH ngày 20 

tháng 9 năm 2023 Quyết định kiện toàn ban tiếp công dân.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận : HIỆU TRƯỞNG   

- Nộp PGD (báo cáo); 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

 Đã ký 

 Phạm Thị Mỹ 



 

 


